27. - 28. August 2016

Low-Point
Wettfahrtleitung: A. Denda
Schiedsgericht: A. Voigt
28.08.2016 - 19:30:25

Segelclub Schwielochsee e. V.

XLVII. Schwielochsee Pokalregatta 2016

L31308313 Segelclub Schwielochsee e. V.

Gesamtergebnis

Wettfahrten: 1,2,3,4

Gruppe: (1,0) Cadet (Class) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf, 4. Wf (1 Streicher)
SEGELNR STEUERMANN/-

G-
PL

10

1

GER 9690

GER 9974

GER 9831

GER 9830

GER 9230

GER 9311

GER 9816

GER 9828

GER 9039

GER 9203

GER 8893

FRAU
CREW

Marc Dorfel

Nina Clajus

Franz Erpenbeck
Charlotte Meyer
Hannes Jochmann
Johanna Schiiller
Lena Kernchen
Max Teichmann
Jessica Hubner
Saskia Hauschild

Fabian Helfrich
Charlotta Bohme

Florian Baier

Maja Stein

Celine Reillmann
Theresa Schewe
Tim Fielitz
Jaqueline Prehm
Finn Woite

Marten Lischewski

Yasmin Biberstein
Quentin Haupt

JAHRGANG CLUB
1999 RSN
2001 RSN
2002 SCz
2006 SCR
2001 WSVLS
2004 WSVLS
2003 RSN
2007 RSN
2001
2005 SKN
2000 WSVLS
2004 WSVLS
2001 SCP
2005 SCP
2002 SSVAW
2002 SSVAW
2000 RSN
2000 RSN
2003 SCZ
2006 SCz
2002

2007

CLUB-
ID

BG058
BG058

B122
MV047

SCO031
SC031

BG058
BG058

B005

SCO031
SC031

BG012
BG012

BG004
BG004

BG058
BG058

B122
B122

BSVADW B101
BSVADW B101

PL.

(1.Wf)

(7]
6
(9]
10

[11]

PKT(1.Wf)

2,00
1,00
3,00
4,00
5,00

[7,00]
6,00

[9,00]

10,00

[11,00]

8,00

PL.
(2.Wf)

[2]
3]
[7]

9

10

(1]

PKT(2.Wf)

1,00
[2,00]
[5,00]
[7,00]
4,00
6,00
3,00
8,00
9,00

10,00

[11,00]

PL.
w

(8]
1
2
4

9]
3
7
5

(1]

6

10

PKT(3.Wf) PL.
4.W
[8,00] 1
1,00 2
2,00 4
4,00 3
[9,00] 5
3,00 6
7,00 9]
5,00 8
[11,00] 7
6,00 1
10,00 10

PKT(4.Wf) G-
PKTE

1,00 4,00
2,00 4,00
4,00 9,00
3,00 11,00
500 14,00
6,00 15,00
[9,00] 16,00
8,00 21,00
7,00 26,00
11,00 27,00
10,00 28,00

G-
PL

10

1



